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منهاى پایتخت

مدیریت و نیروی انسانی خوب 
معجزه می کند

 مدیر و چابک خواندند و خاطرنشان کردند: 
«مدیریت و نیروی انسانی خوب معجزه می کند، 
همچنان که در چند سال اخیر که کشور با مشکلات 
مالی و بودجه ای مواجه بود و هنوز نیز این مشکلات 
ادامه دارد، تجربه نشان داد که می توان از کمبودها و 
موانع حتی با دست خالی اما با داشتن مدیریت های 
خوب عبور کرد». مقام معظم رهبری، پیروزی انقلاب 
اسلامی به رهبری امام خمینی(ره) را جلوه ای از 
معجزات نیروی انسانی برشمردند و گفتند: «امام 
بزرگوار با اتکال به قدرت الهی و با توانایی و نفوذ 
منحصر به فرد خود، اقیانوس ملت را به تلاطم درآورد 
و توانست یک نظام سیاسی وابسته و دارای امکانات 
فراوان را از پای درآورد». ایشان پیروزی شگفت انگیز 
ملت ایران در دفاع مقدس و ناکام گذاشتن دشمنِ 
برخوردار از امکانات و پشتیبانی های نظامی و سیاسی 
را نمونه دیگری از معجزه نیروی انسانی خواندند و 
گفتند: «امروز توانایی ها و پیشرفت های ملت ایران و 
نیروهای مسلح به مراتب افزایش یافته و با ایستادگی، 
اراده، عزم راسخ، خوش بینی به آینده و توکل به خدا 
می توان به آینده درخشان تر و در شأن ملت ایران 
دست یافت». پیش از سخنان فرمانده معظم کل 
قوا، امیر دریادار سیاری، فرمانده نیروی دریایی ارتش 
با بیان گزارشی از فعالیت های این نیرو گفت: «امروز 
سرزنده، با نشاط و با همتی بلند در حال برداشتن 
گام های بلندی هستیم تا نیروی دریایی را در تراز شأن 

و جایگاه ملت ایران بسازیم».

بنیان های یک تعامل صحیح و 
شرافتمندانه را با جهان اسلام 

پی ریزی کنید
اگر مشکل واقعاً عقیدتی بود، می بایست پیش 
از عصر استعمار نیز نظیر این پدیده ها در جهان 
اسلام مشاهده می شد، درحالی که تاریخ، خلاف 
آن را گواهی می دهد. مستندات مسلّم تاریخی 
به روشنی نشان می دهد که چگونه تلاقی استعمار 
با یک تفکّــر افراطی و مطرود، آن هم در دل یک 
قبیله بدوی، بذر تندروی را در این منطقه کاشت. 
وگرنه چگونه ممکن است از یکی از اخلاقی ترین و 
انسانی ترین مکاتب دینی جهان که در متن بنیادینِ 
خود، گرفتن جان یک انسان را به مثابه کشتن همه 
بشریت می داند، زباله ای مثل داعش بیرون بیاید؟ 

از طرف دیگر، باید پرسید چرا کسانی که در اروپا 
متولّد شده اند و در همان محیط، پرورش فکری و 
روحی یافته اند، جذب این نوع گروه ها می شوند؟ 
آیا می توان باور کرد که افراد با یکی دو سفر به 
مناطق جنگی، ناگهان آن قدر افراطی شوند که 
هم وطنان خود را گلوله باران کنند؟ قطعاً نباید تأثیر 
یک عمر تغذیه فرهنگی ناسالم در محیط آلوده و 
مولّد خشونت را فراموش کرد. باید در این زمینه 
تحلیلی جامع داشت، تحلیلی که آلودگی های 
پیدا و پنهان جامعه را بیابد. شاید نفرت عمیقی 
که طی سال های شکوفایی صنعتی و اقتصادی، 
در اثر نابرابری ها و احیانا تبعیض های قانونی و 
ساختاری در دل اقشاری از جوامع غربی کاشته 
شده، عقده هایی را ایجاد کرده که هر از چندی 

بیمارگونه به این صورت گشوده می شود. 
به هرحال این شما هستید که باید لایه های 
ظاهری جامعه خود را بشکافید، گره ها و 
کینه ها را بیابید و بزدایید. شکاف ها را به جای 
تعمیق، باید ترمیم کرد. اشتباه بزرگ در مبارزه 
با تروریسم، واکنش های عجولانه  ای است که 
گسست های موجود را افزایش دهد. هر حرکت 
هیجانی و شتاب زده که جامعه مسلمان ساکن 
اروپا و آمریکا را که متشکّل از میلیون ها انسان 
فعّال و مسئولیت پذیر است، در انزوا یا هراس 
و اضطراب قرار دهد و بیش از گذشته آنان را 
از حقوق اصلی شان محروم سازد و از صحنه 
اجتماع کنار گذارَد، نه تنها مشکل را حل نخواهد 
کرد بلکه فاصله ها را عمق و کدورت ها را وسعت 
خواهد داد. تدابیر سطحی و واکنشی- مخصوصاً 
اگر وجاهت قانونی بیابد ــ جز اینکه با افزایش 
قطب بندی های موجود، راه را بر بحران های آینده 
بگشاید، ثمر دیگری نخواهد داشت. طبق اخبار 
رسیده، در برخی از کشورهای اروپایی مقرراتی 
وضع شده است که شهروندان را به جاسوسی 
علیه مسلمانان وامی دارد؛ این رفتارها ظالمانه 
است و همه می دانیم که ظلم، خواه ناخواه 
خاصیت برگشت پذیری دارد. وانگهی مسلمانان، 
شایسته این ناسپاسی ها نیستند. دنیای باختر قرن ها 
است که مسلمانان را به خوبی می شناسد؛ هم آن 
روز که غربیان در خاک اسلام میهمان شدند و به 
ثروت صاحبخانه چشم دوختند و هم روز دیگر که 
میزبان بودند و از کار و فکر مسلمانان بهره جستند، 
اغلب جز مهربانی و شکیبایی ندیدند. بنابراین من 
از شما جوانان می خواهم که بر مبنای یک شناخت 
درست و با ژرف بینی و استفاده از تجربه های 
ناگوار، بنیان های یک تعامل صحیح و شرافتمندانه 
را با جهان اسلام پی ریزی کنید. دراین صورت، در 
آینده ای نه چندان دور خواهید دید بنایی که بر چنین 
شالوده ای استوار کرده اید، سایه اطمینان و اعتماد 
را بر سر معمارانش می گستراند، گرمای امنیت و 
آرامش را به آنان هدیه می دهد و فروغ امید به 

آینده ای روشن را بر صفحه گیتی می تاباند».
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آمریکایی ها از تأمین امنیت ایمیل 
رئیس جمهور خود هم عاجزند

فارس؛ بوشهر: محمد پایبست، مدیر قرارگاه  �
سایبری سپاه استان بوشهر، گفت: سربازان بصیر 
ولایت، افسران جنگ نرم در استان بوشهر، به تأسی 
از پدران خود که رئیس علی دلواری بوشهر را به 
گورستان روباه پیر و مهدوی وار خلیج فارس را به 
مدفن شیطان بزرگ تبدیل کردند، این بار قلم های خود 
را که جوهر از خون بیش از دو هزار شهید این دیار 
گرفته است برای مقابله با هر نفوذی آماده کرده اند. 
به گزارش از «روابط عمومی سپاه استان بوشهر» 
او ادامه داد: چرا آمریکا که خود را شاخص آزادی 
دنیا می داند ورود فرزند زیر ۱۳ سال به شبکه های 
اجتماعی را با سلب حضانت فرزند از خانواده جریمه 
می کند، ولی ما به  جای اسباب بازی و عروسک، تبلت 
و موبایل متصل به اینترنت را برای کودکان زیر هفت 
سال خود تجویز می کنیم. او اضافه کرد: آمریکایی ها 
که از تأمین امنیت سایبری سفارتخانه ها، وزارتخانه ها 
و حتی ایمیل رئیس جمهور خود نیز عاجزند، بارها 
از طریق ویروس هایی مثل استاکس نت، گاوس، 
فلیم، مدی، مینی فلیم و ناریلام سعی در نفوذ به 

زیرساخت های سایبری کشور داشته اند. 

توصیه استاندار 
سیستان وبلوچستان به علما

استاندار  � هاشمی،  علی اوسط  زاهدان:  ایرنا؛ 
سیستان وبلوچستان، گفت: علما و معتمدان شیعه و 
سنی استان مانع استفاده ابزاری از ظرفیت های قومی 
و مذهبی برخی افراد در انتخابات اسفندماه امسال 
شوند. او افزود: انتخابات سال جاری از اهمیت خاصی 
برخوردار است که تخریب ناحق داوطلب می تواند 
تأثیر منفی در جامعه داشته باشد. او گفت: انتخابات 
در نظام جمهوری اسلامی حق مردم است و باید 
شرایط را به گونه ای آماده کنیم تا مشارکت حداکثری 
رقم بخورد. او ادامه داد: علمای شیعه و سنی در 
گفت وگو، تعامل، هم اندیشی، شبهه زدایی و با تکیه 
بر ظرفیت های اسلام و قرآن می توانند نگاه پیامبر 
مکرم اسلام (ص) را در جامعه ترویج دهند. هاشمی 
افزود: نقش علما در جلوگیری از توطئه و فتنه 
دشمنان انقلاب اسلامی بی بدیل است و باید در جهت 
روشنگری جامعه باشد. جمهوری اسلامی با تکیه بر 
مردم در مذاکرات هسته ای، قدرت های سلطه گر را 
پای میز مذاکره نشاند که این نشان از آموزه های دینی 

است که تیم مذاکره کننده هسته ای داشتند. 
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وزیر امور خارجه یونان در سفرش به تهران 
دیروز با رئیس جمهور و وزیر امور خارجه کشورمان 
دیدار و گفت وگو کرد. او همچنین در نشستی که 
در تالار شیخ انصاری دانشکده حقوق و علوم 
سیاسی دانشگاه تهران برگزار شد نیز به سخنرانی 
پرداخت. رئیس جمهوری در این دیدار با اشاره به 
ظرفیت های ایران و یونان برای گسترش و تقویت 
همکاری های مشترک گفت: باید با بهره گیری از 
این توانمندی ها، تحرک مناسبی در مناسبات و 
روابط تهران و آتن در همه عرصه های مورد علاقه 
ایجاد کرد. به گزارش ایسنا، حسن روحانی در دیدار 
«نیکوس کوتزیاس» با اشاره به اشتراکات فرهنگی 
و تاریخی ایران و یونان به عنوان دو تمدن تاریخ ساز 
گفت: این اشتراکات، بستر مناسبی را برای تقویت 
تحقیقاتی،  دانشگاهی،  همکاری های  بیش از پیش 
فناوری های پیشرفته، گردشگری و اقتصادی میان 
ایران و یونان فراهم کرده  است. روحانی اضافه کرد: 
بعد از اجرائی شدن برجام و رفع تحریم های ظالمانه 
علیه جمهوری اسلامی ایران روابط دو کشور باید 
بیش ازپیش گسترش یابد. رئیس جمهوری با اشاره 
به اثرات منفی تحریم های ظالمانه روی سطح 
همکاری های مشترک و بین المللی گفت: جمهوری 
اسلامی ایران چنانچه اعضای گروه ۱+۵ و آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به اجرای کامل توافقات 
هسته ای در برجام متعهد باشند، مصمم به اجرای 
برجام است و این موضوع نیز می تواند به سرعت 
سطح همکاری های اقتصادی تهران و اتحادیه اروپا 

را به نقطه مطلوب برساند.
برای همکاری با ایران برنامه مفصلی دارم

وزیر امورخارجه یونان نیز در این دیدار با گسترده 
و عمیق  توصیف کردن وجوه اشتراک فرهنگی و 
دوستی دیرینه دو ملت و دو دولت ایران و یونان با 
تأکید بر اینکه «به نمایندگی از دولت یونان، برنامه 
مفصلی درباره زمینه ها و موضوعات مورد علاقه 
برای همکاری با جمهوری اسلامی ایران دارم»، 
گفت: این برنامه ها را به همراه تیم اقتصادی که در 
این سفر حضور دارند، ارائه خواهم کرد و در عین حال 
بر این نکته تأکید می کنم که در کنار همکاری های 
اقتصادی، تمایل زیادی به گسترش تعامل در همه 
زمینه ها با ایران داریم. او با اشاره به برنامه ریزی ها 
برای سفر نخست وزیر یونان به جمهوری اسلامی 
ایران، زمینه سازی برای برقراری پروازهای مستقیم 

میان دو کشور را نیز خواستار شد.

ظریف: بستن پرونده مسائل گذشته ایران لازمه 
ادامه برجام است

محمدجواد ظریف نیز در نشست خبری مشترک 
با وزیر امور خارجه یونان در پاسخ به سؤالی درباره 
گزارش آمانو که در روزهای آینده ارائه می شود، 
گفت: ما همواره اعلام کرده ایم که موضوعات مربوط 
به ادعاهای مطرح شده در ارتباط با گذشته برنامه 
هسته ای ایران از اعتبار برخوردار نیست. ما در قالب 
نقشه راه با آژانس بین المللی انرژی اتمی توافق 
کردیم که یک بار برای همیشه به این سؤالات پاسخ 
داده شود و این موضوع بسته شود. آژانس نیز در این 
چارچوب تأیید کرده که ایران به همه سؤالات پاسخ 
داده و بر اساس نقشه راه حرکت کرده و ما اکنون منتظر 
گزارش آقای آمانو هستیم و مسئله مهم تر در این 
زمینه تصمیم شورای حکام برای بستن موضوع مسائل 
گذشته مربوط به فعالیت های هسته ای صلح آمیز ایران 
است. ظریف با انتقاد از این موضوع که در این امر از 
لفظ PMD استفاده می شود، گفت: برنامه صلح آمیز 
هسته ای ایران هیچ گاه بعد نظامی نداشته و به غلط 
PMD نامیده شده است. اسم آن مسائل گذشته و حال 
است و ما با جدیت تأکید داریم که این مسائل باید 
بسته شود و با آژانس نیز در این زمینه همکاری های 
لازم را انجام داده ایم و باید این موضوع در قطع نامه 
شورای حکام که دو، سه هفته دیگر صادر می شود 
بسته شود. ظریف گفت: همان طور که ما بارها گفته ایم 
و مقام معظم رهبری گفته اند بستن این پرونده لازمه 
ادامه برجام است و این نکته در خود برجام نیز هست 

و جزء تعهدات طرف مقابل محسوب می شود و آنچه 
که مقام معظم رهبری بر آن تأکید کرده اند تأکید بر 
اجرای صحیح برجام است و توقع ما از کشورهای گروه 
۱+۵ این است که به تعهدات خود عمل کنند و اگر این 
تعهد صورت بگیرد... مقدمه ای برای همکاری ها در 
زمینه هایی چون مبارزه با افراط و تروریسم خواهد بود.

می خواهیم جوی را به رود بزرگ تبدیل کنیم
وزیر امور خارجه یونان در نشست مطبوعاتی مشترک 
با همتای ایرانی خود با استقبال از توافق وین، گفت: ایران 
کشوری است که وقتی چیزی را امضا می کند آن را به 
تعهد می رساند و امیدواریم طرف های مقابل نیز این را به 
انجام رسانند. «کوتزیاس» به نقش ایران در حل بحران 
سوریه اشاره کرد و گفت: حل بحران این کشور برای ما 
بسیار مهم است چرا که ما همبستگی قدیمی با این کشور 
داریم. او با بیان اینکه این بحث مهاجرت و روانه شدن 
سوری ها به سمت اروپا باعث مشکلاتی برای یونان شده 
است، گفت: ما تأکید داریم که باید بحران سوریه از طریق 
صلح و راهکار سیاسی حل شود و یونان به عنوان پلی 
بین خاورمیانه و اتحادیه اروپا در این زمینه می تواند نقش 
مهمی داشته باشد. وزیر امور خارجه یونان با تشبیه 
روابط ایران و یونان به یک جوی مناسب، تأکید کرد: ما 
می خواهیم این جوی را به یک رود بزرگ تبدیل کنیم. این 
دیپلمات یونانی به عزم دو کشور برای گسترش روابطشان 
در زمینه های مختلف از جمله مسائل اقتصادی، فرهنگی 
و سیاسی اشاره کرد و ادامه داد: تاکنون در شش ماه 
گذشته دو وزیر خارجه،  سه بار یکدیگر را ملاقات کردند 
و ما تلاش داریم که وزرای خارجه دو کشور حداقل دو 

بار در سال با یکدیگر گفت وگو و تبادل نظر داشته باشند.
وزیر امور خارجه یونان درباره مشکل پیش آمده برای 
تعدادی از اتباع ایرانی در مرز یونان و پیش بینی اش 
در ارتباط با آینده روابط دو کشور، گفت: یک سری از 
کشورها در اتحادیه اروپا مجبور شدند که تصمیمات 
دیگر کشورهای اروپایی را اجرا کنند و طبق آن مرزهای 
خود را بر روی اتباع خاورمیانه غیر از اتباع سوریه، عراق و 
افغانستان ببندند و این مشکلی است که ما ایجاد نکردیم 
و تلاش داریم که برای حل این مشکل هرگونه اقدامات 
لازم را انجام دهیم و به نیازهای انسانی آنها رسیدگی 
کنیم. وی همچنین درباره سفر نخست وزیر این کشور به 
تهران، گفت: این سفر در نیمه اول سال ۲۰۱۶  صورت 
می گیرد البته اطلاعات دقیق تر درباره این سفر را دفتر 

دیپلماتیک نخست وزیری اعلام می کند.
یونان حاضر نشد علیه سپاه پاسداران و سپاه 

قدس رأی دهد
وزیر امور خارجه یونان صبح یکشنبه در دانشگاه 
تهران حاضر  شد و در سخنانش از سپاه قدس و تشکیل 
کشور فلسطین حمایت کرد. به گزارش ایسنا، «نیکولاس 
کوتزیاس» گفت: با وجود اینکه یونان عضو اتحادیه اروپا 
است ولی برخی سیاست های آن با کشورهای عضو 
این اتحادیه متفاوت است. برای مثال امسال ما حاضر 
نشدیم به بند ۱۴ قطع نامه ای که علیه سپاه پاسداران و 
سپاه قدس بود رأی بدهیم؛ چراکه برای دولت و ملت 
ایران احترام زیادی قائل هستیم. او در پاسخ به سؤالی 
در رابطه با نظر وی درباره رژیم صهیونیستی، تأکید کرد: 
ما کاملا موافق تشکیل کشور فلسطین هستیم. البته ما 
منافع خود را هم در نظر گرفته و با اسرائیل مسئله ای 
نداریم ولی با ملت فلسطین و مردم ایران احساس 
نزدیکی می کنیم. وزیر امور خارجه یونان در بخش 
دیگری از سخنان خود با اشاره به تحولات خاورمیانه 
گفت: برای غلبه بر بحران در سوریه نیز لازم است تا 
کشورهای مختلف از جمله ایران و روسیه در این زمینه 
همکاری داشته باشند و همگی برای غلبه بر بحران 
سوریه همکاری داشته باشند. او گذر سوریه از بحران 
را در گرو برگزاری انتخابات شرافتمندانه و دموکراتیک 
دانست و گفت: بهترین راه حل برای برقراری آرامش در 
سوریه عمل به توافق نامه وین است و همچنین لازم 
است تا پس از برگزاری انتخابات در این کشور قانون 
 اساسی دموکراتیک و برنامه حمایت مالی برای سوریه 
تبیین شود. از سوی دیگر ازبین بردن کامل داعش و ایجاد 
چشم انداز مثبت برای مردم این کشور می تواند آینده  

بهتری را برای آنها رقم بزند.

تأکید وزیر امور خارجه یونان بر گسترش همکاری ها با ایران

جوی را به رود بزرگ تبدیل می کنیم

مشاور امور بین الملل مقام معظم رهبری و رئیس 
مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در سفری به دمشق با رئیس جمهوری و وزیر 
خارجه سوریه دیدار کرد. این دیدار در شرایطی انجام 
می شود که سوریه همچنان درگیر بحران داخلی و 
تروریسم است. از سوی دیگر تنش ها میان روسیه و 
ترکیه در پی سرنگونی جنگنده روس بالا گرفته است. 
علی اکبر ولایتی در دیدار با بشار اسد گفت: «جنگ 
علیه تروریسم برای منطقه و جهان سرنوشت ساز 
است». ولایتی با تأکید بر تصمیم مقام معظم رهبری 
و دولت جمهوری اسلامی ایران برای کمک به دولت 
و ملت سوریه در مبارزه با تروریسم گفت: «این مبارزه 

و جنگ برای منطقه و جهان سرنوشت ساز است». 
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه 
(سانا)، ولایتی به همراه حسین امیرعبداللهیان، 
معاون عربی و آفریقایی وزیر امور خارجه جمهوری 

اسلامی ایران به دمشق سفر کرده است. 
ولایتی گفت جمهوری اسلامی ایران از مقاومت 
استثنائی ملت سوریه و رهبران آن در مقابله با 
جنگ وحشیانه و ویرانگر باندهای تروریستی تکفیری 
مورد حمایت مالی و تسلیحاتی برخی کشورها و 
قدرت های منطقه و غربی تقدیر می کند. رئیس مرکز 
تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام 
خاطرنشان کرد حمایت برخی کشورهای منطقه و 
غربی از باندهای تروریستی تکفیری، با هدف تضعیف 
کشورهای منطقه و سرگرم کردن ملت های منطقه به 

جنگ های طایفه ای و نژادی بی اساس است. 
بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه نیز در این دیدار 
تأکید کرد: ثبات قدم ملت سوریه در طول سال ها و 
پیروزی های ارتش عربی سوریه در مبارزه با تروریسم، 
با کمک دوستان و در رأس آنها جمهوری اسلامی 
ایران و روسیه به دست آمده است. بشار اسد تأکید 
کرد: در این سال ها برخی کشورهای دشمن سوریه 
که مدعی مبارزه با تروریسم هستند، به باندهای 
تروریستی به طور روزافزون کمک های مالی و 
تسلیحاتی کرده اند. رئیس جمهوری سوریه تصریح 
کرد: سوریه و دوستان آن بر مبارزه با همه گروه های 
تروریستی و نابودکردن آنها مصمم هستند و اطمینان 
دارند که نابودی تروریست ها گامی اساسی برای 
تقویت ثبات در منطقه و جهان است. بشار اسد 
خاطرنشان کرد: سوری ها خواستار حل سیاسی 
بحران هستند و برای تحقق آن ابتدا باید تروریست ها 

نابود شوند. 
سانا نوشت که ولایتی و امیرعبداللهیان، 
تلاش های  جریان  در  را  سوریه  رئیس جمهور 

جمهوری اسلامی ایران برای حمایت از ملت، 
حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه قرار دادند. در این 
دیدار علاوه بر امیرعبداللهیان، خانم بثینه شعبان 
مشاور رسانه ای و سیاسی رئیس جمهوری سوریه، 
حامد حسن معاون وزیر امور خارجه سوریه و 
محمدرضا شیبانی سفیر جمهوری اسلامی ایران در 

سوریه حضور داشتند. 
دیدار با وزیر خارجه سوریه

همچنین ولایتی در سفر رسمی به سوریه و پس 
از دیدار با رئیس جمهور این کشور، با ولید معلم، 

وزیر خارجه دیدار کرد. 
به گزارش ایسنا در این دیدار وزیر خارجه 
سوریه با اشاره به شخصیت و جایگاه ولایتی گفت: 
جناب عالی شخصیت شناخته شده و برجسته 
بین المللی و دارای هوشمندی های دقیقی در 
حوزه های بین المللی و منطقه ای هستید و مواضع 
رهبر معظم ایران را به طور دقیق دنبال می کنید و من 
سال هاست که با شما آشنایی دارم و لازم می دانم در 
ابتدا از مواضع اصولی و بنیادین جمهوری اسلامی 

ایران تشکر کنم. 
ولایتی هم با ابراز خرسندی از ملاقات مجدد 
وزیر خارجه سوریه گفت: سرنوشت ایران و سوریه 
با یکدیگر پیوند داشته و هر دو کشور در مشکلات 
و مصائب در کنار یکدیگر بوده اند و این پایمردی و 
روابط دوستانه و راهبردی رمز پیروزی است که هر 
روز بیش از گذشته محقق می شود و توطئه های 

دشمنان را از بین برده است. 
مشاور مقام معظم رهبری در ادامه با اشاره به 
تحولات جدی منطقه ای و همراهی بیشتر حامیان 
سوریه با یکدیگر گفت: اطمینان داریم دولت و ملت 
سوریه پیروز خواهند شد. در ادامه وزیر امور خارجه 
سوریه که به تازگی از روسیه بازگشته بود گزارشی از 
برنامه ها و اقدامات انجام شده در این سفر ارائه کرد و 
گفت: پیروزی ملت سوریه در برابر توطئه های دشمنان 
نتیجه حمایت های رهبر معظم ایران و ملت و دولت 
ایران بوده و نقطه نظرات مشترک و دقیقی میان دو 
کشور در امور سوریه، تحولات منطقه ای و مبارزه با 
جریان افراطی و تکفیری و تروریسم وجود دارد. ولایتی 
با تبریک مجدد پیروزی های به دست آمده، چشم انداز 
آینده را بسیار مثبت ارزیابی کرد که بی تردید نابودی 
دشمنان و دستیابی به پیروزی را به دنبال خواهد 
داشت. او تصریح کرد: دولت و ملت ایران در کنار 
مقاومت مردم سوریه خواهند ایستاد و مقام معظم 
رهبری همواره از پایمردی و ایستادگی مردم سوریه 

حمایت فرمودند. 

بشار اسد در دیدار با ولایتی: 
پیروزى هاى ارتش سوریه با کمک ایران

 و روسیه به دست آمده
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